Póliza de Seguro de Caución Nº 967504 de FIANZAS Y CREDITOS S.A. COMPAf:JIA D 
\ 

SEGUROS por la suma de Pesos SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 

PROVINCIA DE SANTA FE . 
TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($79.436.000,00) y presenta formulario Oferta por Pesos 

SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS UN MIL 

TRESCIENTOS DOS CON 59/100 ($6.586.601.302,59) EXCLUYENDO IVA Y EL MONTO 

TOTAL DEL IVA: PESOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES CIENTO 

OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON 54/100 ($1.383.186.273,54).-

0ferta Nº 2: ROVIAL S.A. Presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de 

Caución Nº 101342 de COMPAÑIA DE SEGUROS INSUR S.A. por la suma de Pesos 

SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100 

($79.436.000,00) y presenta formulario Oferta PESOS SIETE MIL CUATROCIENTOS 

DIECIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 

NUEVE CON 16/100 EXCLUYENDO IVA Y EL MONTO TOTAL DEL IVA: PESOS UN MIL 

QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 22/100 ($1.557.960.692,22).------

Oferta Nº 3: WERK CONSTRUCTORA S.R.L. - DEL SOL CONSTRUCTORA S.A. -

RINAUDO CIA CONSTRUCTORA S.R.L. - U.T. Presenta Garantía de Oferta mediante 

Póliza de Seguro de Caución Nº 967.104 de FIANZAS Y CREDITOS S.A. COMPAÑIA DE 

SEGUROS por la suma de Pesos SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 

TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($79.436.000,00) y presenta formulario Oferta por Pesos 

CINCO MIL QUINIENTOS DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 

TRESCIENTOS VEINTISEIS CON 88/100 ($5.517.569.326,88) EXCLUYENDO IVA. Y EL 

MONTO TOTAL DEL IVA: PESOS UN MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 64/100 

($1.158.689.558,64).--- -- ---

Oferta Nº 4: MUNDO CONSTRUCCIONES S.A. Presenta Garantía de Oferta mediante 

Póliza de Seguro de Caución Nº 714191 de AFIANZADORA LATINOAMERICANA 

COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. por la suma de Pesos SETENTA Y NUEVE MILLONES 

CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($79.436.000,00) y presenta 

formulario Oferta por Pesos SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 

MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENT Y SEIS 

14/100 ($7.455.774.756,14) EXCLUYENDO IVA Y EL MONTO TOTAL 

Lic. DAM . HEVIA 
~ Nac. e lnts 

Gil!lllllftltffll..ldV.e '6nP6blka 
OMIA 

PROVINCIA DE SANTA FE 
PESOS UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 79/100 ($1.565. 712.698, 79) ------

Oferta Nº 5: MEM INGENIERiA S.A. - TECMA S.A. - U.T. Presenta Garantía de Oferta 

mediante Póliza de Seguro de Caución Nº 714482 de AFIANZADORA 

LATINOAMERICANA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. por la suma de Pesos SETENTA Y 

NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100 

($79.436.000,00) y presenta formulario Oferta por Pesos SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA